
Art. nr. Beskrivning # Frekvens

 
LZX426 
LZX567 
LZX883

Set med tätningar: 
plus-version 
klar version 
Eco-version

1 12 
månader

 
LZX148 
LZX012 
LZX117 
LZX119

Torkarblad (5 st): 
1mm  
2 mm  
5 mm  
50mm 

1 24 
månader 

(1 per 
service)

Art. nr. Beskrivning # Frekvens

LZX302 Sorptionsmedel, set med  
2 stycken 

1 12 
månader

LZX303 Släckmedel 1 12 
månader

LZX657 Sats med filter 1 48 
månader

LZX182 Växelmotor 1 48 
månader

Delar som byts ut under underhållet

D
O
C
06

3.
59

.3
81

47
.S
ep

21

Nitratax sc är en viktig del av skyddet och kontrollen av din behandlingsprocess. Låt experterna på Hach® Service hjälpa  
dig att se till att kritiskt underhåll utförs korrekt och enligt tidtabell för att maximera prestandan och eliminera risken för 
sensorskador och processstörningar.

Nitratax sc 
Nitratgivare

Fördelar med serviceavtal
• Korrekt underhåll av certifierad personal från  

Hach Service förhindrar vatteninfiltration och  
allvarliga skador på sensorn.

• Säkerställer högsta prestanda och mätnoggrannhet.

• Eliminerar tid och besvär med att utföra service och  
hantera underhållsscheman.

• Ger dokumentation för att stödja efterlevnaden  
av regelverket.

Årlig genomsnittlig underhållstid: Upp till 4 timmar 
Rekommenderad underhållsfrekvens: 2 gånger per år

Utförda underhållsuppgifter
Rutin:

• Rengör sonden och mätbanan och inspektera  
för synliga problem.

• Byt ut torkarblad

• Kalibrera med certifierade standardlösningar  
för att säkerställa noggrannhet.

• Uppdatera den fasta programvaran  
till den senaste versionen.

Avancerat:

• Rengör och inspektera interna optiska komponenter

• Byt ut tätningar för att förhindra vatteninfiltration  
som kan leda till allvarliga skador på sensorn.

• Byt ut torkmedel för att förhindra kondens som kan  
skada elektroniken och påverka mätnoggrannheten.

• Byt ut filter och torkarmotor.

• Lös eventuella fel- eller varningsmeddelanden.

• Ta fram en servicerapport och ett prestandacertifikat.

Dessa delar och ersättningsarbete ingår i en Hach-serviceplan med den rekommenderade frekvensen så länge planen förnyas.  
Täckningen är tillgänglig för reparationer på plats eller på Hach servicecenter.

För mer information, besök: www.se.hach.com/service-overview

Servicedatablad

Establish - Extend - Elevate - Performance


